
9.10.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=871862&newver=2 1/2

Версия за печат
 

01379-2017-0012

I. II. IV.

BG-Горна Оряховица:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

 
IV: Приключване на договора

Секторен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040065
BG32, Електроенергиен системен оператор ЕАД, МЕР Горна Оряховица, ул.Съединение №151, За: По технически въпроси Иван Иванов
- i.Ivanov@go.eso.bg и Иван Стоянов по процедурни въпроси - i.stoyanov@go.eso.bg, България 5120, Горна Оряховица, Тел.: 0618 61365;
0618 61357, E-mail: eso@go.eso.bg, Факс: 0618 64232
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.еso.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?
intNo=N3NuQVBRR1BGWG1CUldGd1ExUWFHMVZVSXpmMDZaNGtzZEZOaDB1YkpYZz0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

 

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 205 от 21.02.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2017-0012

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
„Възстановяване на антикорозионно покритие на стоманорешетъчни стълбове на ВЛ 110 kV „Дервеня - Полигон“

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ГО-ДОГ-21 от 05.06.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
квалификационна система

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG314, Стройконсулт ЕООД - гр.Плевен, гр.Плевен, ул.Хан Крум № 5, България 5800, Плевен, Тел.: 0359 896714545, E-mail:
sconsult@abv.bg, Факс: 0359 64806030
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
„Възстановяване на антикорозионно покритие на стоманорешетъчни стълбове на ВЛ 110 kV „Дервеня - Полигон“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
16.07.2018 г. 
Крайна дата
10.09.2018 г. 
Стойност, посочена в договора
111999.45 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
08.10.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменянІV.3)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=871862&newver=2&PHPSESSID=b6fd9c19140d42f901d2d6bb6d6f8072&header=&header=print
mailto:eso@go.eso.bg
mailto:sconsult@abv.bg


9.10.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=871862&newver=2 2/2

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

НЕ
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
111999.45 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

09.10.2018 г. 

Трите имена: Златко Христов ВойводовVII.1)
Длъжност: Ръководител МЕР Горна Оряховица, Пълномощник на Изпълнителния директор съгласно Пълномощно №1473/15.05.2018 г.
с рег. №3464 г. на Валентина Василева – нотариус с рег.№320 на Нотариалната камара при РС София

VII.2)


